

Ministero della Giustizia

Prot. <u>__</u>260/21 Roma, 16/12/2021

Al Presidente del Consiglio di Disciplina dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Roma

Dott. Agr. Riccardo Pisanti

Ai Componenti del Consiglio di Disciplina dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Roma

Loro Sedi

e.p.c. Al Presidente del Consiglio Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali

> **Dott. For. Sabrina Diamanti** Via Po, 22 - 00198, Roma presidente@conafpec.it

OGGETTO: DISPOSIZIONE DI INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DI ROMA

Gentile Presidente, gentili Colleghi,

sono con la presente a trasmetterVi la comunicazione di nomina, pervenutaci dal Presidente del Tribunale di Roma, quali componenti del Consiglio di Disciplina dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Roma.

Il Consiglio di Disciplina, composto da 11 componenti nominati ai sensi dell'art. 4 del Regolamento CONAF del 21/11/2012, è presieduto dal Dott. Agr. Riccardo Pisanti, componente con maggiore anzianità di iscrizione all'Albo (come previsto al comma 8, art. 4 Regolamento CONAF del 21/11/2012) il quale provvederà a convocare la prima adunanza dell'Organo per l'insediamento del Consiglio stesso.



Ministero della Giustizia

Tengo a ribadire e a ricordare l'importanza di questo Organo, al quale sono affidati importanti compiti di istruzione e decisione delle questioni disciplinari riguardanti gli iscritti all'Albo, secondo quanto previsto dal nostro Ordinamento Professionale.

Pertanto è superfluo precisare che i membri di tale Consiglio debbono mantenere sempre in essere quanto sottoscritto nella scheda di dichiarazione di disponibilità per la costituzione dell'elenco di cui all'art. 4 comma 2 del Regolamento del CONAF approvato con delibera del 21 novembre 2012 n. 288, in attuazione dell'art. 8 comma 3 del DPR 137/2012 e debbono, per ovvie ragioni di coerenza ed opportunità, essere in regola con gli obblighi di pagamento delle quote di iscrizione, e, salvo esenzione, degli obblighi formativi ed assicurativi.

Dispongo altresì la pubblicazione sul sito internet dell'Ordine territoriale della presente disposizione di insediamento.

Colgo quindi l'occasione per porgere a te Presidente ed a tutti i membri del Consiglio di Disciplina i migliori auguri per un proficuo lavoro da parte mia e del Consiglio dell'Ordine tutto.

> Il Presidente Dott. Agr. Flavio Pezzoli